1

2025 年 2 月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社アダストリア

代表者名 代表取締役社長 木村 治

（コード：２６８５ 東証プライム市場）

問合せ先 上席執行役員
管 理 本 部 長  岩越 逸郎

（TEL：03-5466-2060）

取締役候補者及び執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり監査等委員でない取締役候補者及び執

行役員の人事について決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、監査等委員でない取締役の選任につきましては、2025 年 5 月開催予定の第 75 回定時

株主総会の決議により正式に選任される予定です。

記

１．監査等委員でない取締役の候補者

（2025 年 5 月開催予定の第 75 回定時株主総会に付議予定）

役  職  名 氏    名 区分

代表取締役会長 福田三千男 再任

代表取締役社長 木村  治 再任

専務取締役 北村 嘉輝 再任

専務取締役 福田 泰生 再任

社外取締役 水留 浩一 再任

社外取締役 松岡 竜大 再任

社外取締役 シェイクスピア 悦子 新任

社外取締役 リュウ シーチャウ 新任

２．退任取締役（監査等委員でない取締役）

  （2025 年５月開催予定の第 75 回定時株主総会終結の時をもって退任予定）

現  役  職  名 氏 名

社外取締役 堀江 裕美

社外取締役 西山 和良

2

参考：新任取締役候補者 略歴

監査等委員でない取締役

氏  名 シェイクスピア 悦子（しぇいくすぴあ えつこ）

生年月日 1967 年 6 月 20 日

略  歴 1990 年 4 月 株式会社電通入社

 1998 年 3 月 ブーツ・カンパニー・ジャパン入社

 2001 年 1 月 ブーツ台湾支社 マーケティング統括

 2001 年９月 ジェイ・ウォルター・トンプソン社入社

シニアストラテジックプランニングディレクター

 2002 年 4 月 ウォルト・ディズニー・ジャパン株式会社入社

 2006 年 10 月 同社テレビジョン部門 マーケティングエグゼクティブ

ディレクター

 2007 年 10 月 同社 CMO・バイスプレジデント

 2017 年 11 月 同社ミュージック・ライブエンターテイメント・クレジットカー

ドアライアンス バイスプレジデント＆ゼネラルマネージャー

 2020 年４月 グーグル合同会社入社 執行役員メディアパートナーシップ

事業本部

 2021 年４月 同社執行役員 代理店パートナーシップ営業本部

 2024 年 5 月 同社執行役員 ディレクター 広告営業 ブランディング＆代理店

パートナーシップ担当（現任）

氏  名 リュウ シーチャウ（りゅう しーちゃう）

生年月日 1984 年 2 月 2 日

略  歴 2008 年 4 月 P&G ジャパン合同会社入社

 2012 年 2 月 レキットベンキーザー・ジャパン株式会社入社

ブランドマネージャー

 2014 年 4 月 同社シニアブランドマネージャー

 2015 年 1 月 同社カテゴリーマネージャー

 2015 年 6 月 Johnson & Johnson 入社 マーケティング本部長

 2017 年 6 月 同社香港現地社長

 2018 年 7 月 株式会社 FOLIO 入社 チーフマーケティングオフィサー

 2019 年 9 月 同社取締役副社長

 2020 年 7 月 Lenovo ジャパン合同会社入社 チーフマーケティング

オフィサー

 2023 年 7 月 株式会社サニーサイドアップ入社 代表取締役社長（現任）

3

３．執行役員体制

（2025 年３月１日付）

役 職 名 氏  名 区分

上席執行役員 株式会社 BUZZWIT 代表取締役社長 山田 久仁 再任

上席執行役員 コーポレート本部長兼管理本部長 岩越 逸郎 再任

上席執行役員 生産統括本部長 大屋 守 再任

上席執行役員
ロジスティクス本部長

株式会社アダストリア・ロジスティクス代表取締役会長
林  正武 再任

執行役員 株式会社アンドエスティ取締役 CBO 小林 千晃 再任

執行役員 株式会社ゼットン専務取締役 新谷 亮 再任

執行役員 営業第１本部長 星野 明 再任

執行役員 株式会社アンドエスティ取締役 CMO 田中 順一 再任

執行役員
ＤＸ本部長

株式会社アンドエスティ取締役 CDO
櫻井 裕也 再任

執行役員 グローバルワーク営業本部長 太田 訓 再任

執行役員 営業第２本部長 猪瀬 清久 新任

執行役員 愛德利亞台灣股份有限公司董事長 林 品余 新任

以 上